
 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE 

E SOCIALI 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

 
IL DIRETTORE 

Visti  il D.M. 3 novembre 1999, numero 509 e il D.M. 22 ottobre 2004, numero 270; 

visto  lo Statuto dell'Università degli Studi del Piemonte Orientale "Amedeo Avogadro”; 

visto il Decreto Rettorale istitutivo del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali, 

di seguito DiGSPES; 

visto  il Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali; 

visto  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

visti i Regolamenti dei Corsi di Studio del DiGSPES per ciascuna coorte; 

visto quanto deliberato dal Consiglio di Dipartimento in data 12.06.2025, punto A.4.1.2.4  Approvazione Calendario 
didattico- Sessione tesi a.a. 2025-2026, del relativo verbale, 

DISPONE 

 
è nominata la seguente Commissione per la valutazione complessiva del curriculum degli studi e per la formulazione del 

voto di laurea delle studentesse e degli studenti iscritte/i al terzo anno del Corso di Laurea triennale in Servizio Sociale 

in relazione allo svolgimento della prova finale che si terrà il giorno 11 dicembre 2025: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Le discussioni si terranno presso le strutture del Polo universitario UNI-ASTISS Rita Levi Montalcini - Asti Studi 
Superiori S.C.R.L. -di Piazzale De Andrè – C.A.P. 14100 – Asti (AT). 

Riunione preliminare alle ore 09:45, inizio discussioni alle ore 10:00. 

   
Il Direttore 

Prof. Giorgio Barberis 

 

 

   Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 
 

Prof. B. Cattero (presidente) 

 
Prof.ssa  C. Bertone  

 Dott.ssa  A. De Luca  

Dott.ssa G. Ince Beqo 

Dott. D. Scarscelli 

Dott.ssa Marta Regalia (supplente) 

 

 

 


		2025-11-28T11:42:50+0100
	IT
	Giorgio Barberis




